1

2024年７月１日

各 位

主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動に関するお知らせ

2024 年７月 26日付けで、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主及び主要株主に異動が生じること

になりましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所グロース市場への新規上場に伴う公募による新株式発行及び引受人の買取引

受による株式売出し並びにオーバーアロットメントによる株式売出しに関連して、中山田明がＳＭＢＣ日

興証券株式会社に対し貸出した株式が 2024 年７月 26 日に返却されることにより、以下のように異動が生

じ、中山田明が当社の主要株主である筆頭株主及び主要株主に該当することとなる見込みです。

２．異動した株主の概要

新たに主要株主である筆頭株主及び主要株主に該当することとなる株主

① 氏 名 中山田 明

② 住 所 東京都中央区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 属性
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2024年６月21日現在）
－

9,049 個

（904,900株）
9.97％ 第１位

異  動  後

（2024年７月26日現在）

主要株主である

筆頭株主

15,535個

（1,553,500株）
17.12％ 第１位

（注）１．異動前後の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 －株

2024年６月21日現在の発行済株式総数 9,072,600株

2024年７月26日現在の発行済株式総数 9,072,600株

２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第３位を四捨五入しております。

３．異動前の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合については、オーバーアロット

メントによる株式売出しのために中山田明がＳＭＢＣ日興証券株式会社に対し 2024 年７月 26 日を期限と

して貸出した6,486個（648,600株）を除いて算出しております。

４．今後の見通し

本異動に伴う当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｆ Ｓ

代 表 者 名 代表取締役ＣＥО 中 山 田  明

 （コード番号：196A 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ О 平 山  亮

 （TEL.03-5989-0575）